

ราคากลางแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี 2564

ค่าปรับปรุงอาคารที่หักอาศัย แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) (1แห่ง)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านไผ่ - จุดสุดทางเลี้ยงเมืองบ้านไผ่ ที่ กม.12+654 ด้านซ้ายทาง

ปริมาณงาน 1 แห่ง

น้ำมันดีเซลราคา 27.50 บาท/ลิตร

ราคากลางที่กำหนด

คำนวณราคาเมื่อ

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคากลางที่กำหนดให้		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)	แห่ง	1.00	498,800.00	498,800.00	498,800.00	498,800.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				498,800.00		498,800.00	

คณะกรรมการราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา

498,800.00 บาท

วงเงินตามแผนงานรายประมาณการ

499,000.00 บาท

คณะกรรมการคิรราคากลาง

ลงนาม.....ประธานกรรมการฯ

(นายพงษ์ยุทธ หินเชาว์)

รอ.ชท.(ว) ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายเทอดเกียรติ ไชยลาภ)

ชด.ชท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายรัตนศักดิ์ โสภณูมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการพิจารณาผลการสอบราคา

เห็นควรอ้างในราคารวม ไม่เกิน

498,800.00

บาท

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร)

บาท

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2564
 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) จ.ขอนแก่น 1 แห่ง
 แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) สำนักงานทางหลวงที่ 7 (ขอนแก่น)

ปริมาณงาน 1 แห่ง

- คำนวณราคาเมื่อ - ข้อมูล ปริมาณงาน,แหล่งวัสดุ ใช้ตามแผนงานรายประมาณการของ พื้นที่ฝนปกคลุม, ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าปั๊ม ปตท. ราคาวัสดุและค่าขนส่ง ค่าขนส่ง รถ10 ล้อ	27.50 2.39 3.35	บาท/ลิตร บาท/คัน บาท/ลบ.ม.	(ที่ อ.เมือง จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง) ค่าขนส่ง รถ10 ล้อและรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม.	1.48 2.07	บาท/คัน บาท/ลบ.ม.
--	---------------------------------------	--	---	------------------	--------------------------

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง			รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	วัสดุ	ค่าแรง	รวม	
1	แผ่นปูพื้นลามิเนท	ตร.ม.	110.00	450.00	-	450.00	49,500.00
2	ประตูกระจกอลูมิเนียมสีชาพร้อมวงกบ ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	ชุด	3.00	6,450.00	-	6,450.00	19,350.00
3	ประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อนสีชาพร้อมวงกบ ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	ชุด	1.00	12,000.00	-	12,000.00	12,000.00
4	ประตูห้องน้ำ แบบ UPVC	ชุด	6.00	3,000.00	-	3,000.00	18,000.00
5	ผนังอลูมิเนียม พร้อมติดตั้งกระจก	ชุด	3.00	15,000.00	-	15,000.00	45,000.00
6	บานพับแสดนเลส 4"	อัน	9.00	250.00	-	250.00	2,250.00
7	ลูกบิดพร้อมอุปกรณ์	อัน	6.00	450.00	-	450.00	2,700.00
8	ท่อน้ำ PVC 3/4"	ท่อน	10.00	60.00	-	60.00	600.00
9	ท่อน้ำ PVC 1/2"	ท่อน	10.00	58.00	-	58.00	580.00
10	ท่อน้ำ PVC 1"	ท่อน	6.00	105.00	-	105.00	630.00
11	ท่อน้ำ PVC 2"	ท่อน	6.00	110.00	-	110.00	660.00
12	ข้อต่อตรง PVC 3/4"	ตัว	8.00	5.00	-	5.00	40.00
13	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	ตัว	10.00	8.00	-	8.00	80.00
14	ข้อต่อตรง PVC 1"	ตัว	8.00	10.00	-	10.00	80.00

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง			รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	วัสดุ	ค่าแรง	รวม	
15	ข้อต่อตรง PVC 2"	ตัว	10.00	15.00	-	15.00	150.00
16	ท่อต่อ 90 PVC 3/4"	ตัว	5.00	7.00	-	7.00	35.00
17	ท่อต่อ 90 PVC 1/2"	ตัว	5.00	8.00	-	8.00	40.00
18	ท่อต่อ 90 PVC 1"	ตัว	5.00	20.00	-	20.00	100.00
19	ท่อต่อ 90 PVC 2"	ตัว	5.00	25.00	-	25.00	125.00
20	สายฉิดชำระ	ชุด	12.00	300.00	-	300.00	3,600.00
21	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	12.00	350.00	-	350.00	4,200.00
22	เทปพันเกลียว	อัน	10.00	20.00	-	20.00	200.00
23	กาวต่อท่อ	อัน	10.00	17.00	-	17.00	170.00
24	ตะแกรงดักกลิ่น	อัน	6.00	350.00	-	350.00	2,100.00
25	ยิปซัมบอร์ดขนาด 1.20x2.40ม. หนา 12มม.	แผ่น	90.00	225.00	-	225.00	20,250.00
26	โครงคร่าวพลาส แบบเรียบ	เส้น	80.00	90.00	-	90.00	7,200.00
27	โครงพลาส ซีลาย	เส้น	120.00	25.00	-	25.00	3,000.00
28	โครงริมพลาส ซีลาย	เส้น	60.00	24.00	-	24.00	1,440.00
29	ขอส็อก โครงพลาส	อัน	200.00	5.00	-	5.00	1,000.00
30	ทุกพลาสติก	กล่อง	2.00	290.00	-	290.00	580.00
31	ตะปูเกลียว 1/2"	กล่อง	5.00	420.00	-	420.00	2,100.00
32	ตะปูเกลียว 1"	กล่อง	5.00	450.00	-	450.00	2,250.00
33	ตะปูดอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	5.00	50.00	-	50.00	250.00
34	สายยางน้ำ	ม.	100.00	10.00	-	10.00	1,000.00
35	น็อต ยึดโครง ซีลาย	กล่อง	5.00	320.00	-	320.00	1,600.00
36	สายไฟ ขนาด 2 x 1.50 มม.	ม้วน	2.00	1,200.00	-	1,200.00	2,400.00
37	กริป เดินสายไฟ	ถุง	7.00	30.00	-	30.00	210.00
38	สีรองพื้นปูนเก่า (ถังใหญ่)	ถัง	20.00	1,500.00	-	1,500.00	30,000.00
39	สีน้ำ อะคริลิกชนิดกึ่งเงาภายนอก (ถังใหญ่)	ถัง	30.00	2,500.00	-	2,500.00	75,000.00

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง			รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	วัสดุ	ค่าแรง	รวม	
40	สีน้ำ อะคริลิคภาคใน (ถังใหญ่)	ถัง	20.00	2,200.00	-	2,200.00	44,000.00
41	สีน้ำมัน	ก.ล.	25.00	480.00		480.00	12,000.00
42	สีทากันซึม	ก.ล.	10.00	420.00	-	420.00	4,200.00
43	ทินเนอร์	บี.ป.	10.00	980.00		980.00	9,800.00
44	แลคเกอร์	ถัง	3.00	1,600.00	-	1,600.00	4,800.00
45	ลูกกลิ้ง ขนาด 8"	อัน	30.00	80.00	-	80.00	2,400.00
46	แปรงทาสี 3"	อัน	35.00	30.00	-	30.00	1,050.00
47	แปรงทาสี 4"	อัน	25.00	50.00	-	50.00	1,250.00
48	ถาดรอง	อัน	5.00	74.00	-	74.00	370.00
49	ชุดโคมไฟควานไลท์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	20.00	650.00	-	650.00	13,000.00
50	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ ขนาด 40 W. พร้อมรางและอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	12.00	300.00	-	300.00	3,600.00
51	ปลั๊กเมจิก 3 ช่อง พร้อมกล่อง	ชุด	10.00	65.00	-	65.00	650.00
52	สวิตช์ไฟ 3 ช่อง	ชุด	5.00	40.00	-	40.00	200.00
53	ท่อเดินสายไฟฟ้า ขนาด 3 หุน	ท่อน	30.00	25.00	-	25.00	750.00
54	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	5.00	170.00	-	170.00	850.00
55	ปูนซีเมนต์ตราเสือ	ถุง	5.00	140.00	-	140.00	700.00
56	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.00	680.00	-	680.00	1,360.00
57	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	2.00	680.00	-	680.00	1,360.00
58	ปูยาแนว	ถุง	20.00	60.00	-	60.00	1,200.00
59	ซิลิโคน	กระป๋อง	40.00	75.00	-	75.00	3,000.00
60	ปืนยิงซิลิโคน	อัน	4.00	115.00	-	115.00	460.00
61	สีโป๊วผนัง	กระป๋อง	30.00	320.00	-	320.00	9,600.00
62	เกียงโป๊วสี	อัน	10.00	55.00	-	55.00	550.00
63	กระดาษทราย	แผ่น	100.00	8.00	-	8.00	800.00
64	ไม้อัดขนาด 1.20 x 2.40 ทน 20 มม.	แผ่น	10.00	660.00	-	660.00	6,600.00

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง			รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	วัสดุ	ค่าแรง	รวม	
65	โถปัสสาวะ	อัน	6.00	1,350.00	-	1,350.00	8,100.00
66	อุปกรณ์โถปัสสาวะ	ชุด	6.00	780.00	-	780.00	4,680.00
67	ชักโครก	ชุด	12.00	3,300.00	-	3,300.00	39,600.00
68	อุปกรณ์ ชักโครก	ชุด	12.00	950.00	-	950.00	11,400.00
						รวมเป็นเงิน	498,800.00